[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2020 года
                                    № 26
	Об утверждении Проекта устройства

контейнерных  площадок  для  сбора
и вывоза  ТКО  и КГО на территории

муниципального              образования

Кусинское      сельское       поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 17.07.2019 г № 323, СанПиН 2.1.2.2645-10; Правилами благоустройства территории муниципального образования Кусинское сельское поселение утвержденным Решением совета депутатов Кусинского сельского поселения от 12.10.2017г. № 49/224, администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект устройства контейнерных площадок для сбора и вывоза ТКО и КГО на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложения 1 к настоящему Постановлению.
2. Глава администрации Кусинского сельского поселения является ответственным за взаимодействие с Управлением Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, по вопросу предоставления субсидий

3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                       Е.В. Стаховская

Разослано: в дело, Управление ЛО по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, администрация КМР, прокуратура.